ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИЗЕМСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   15 марта 2023 года                                                                           № 29

с. Чаромское

О внесении изменений в постановление администрации                             от 13.03.2017  года № 15 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйствам его деятельности»
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии с законодательством, руководствуясь Уставом сельского поселения Сиземское

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1.  В постановление администрации сельского поселения Сиземское от 13.03.2017 года № 15 « Об  утверждении административного регламента   предоставления муниципальной услуги по предоставлению земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйствам его деятельности внести следующие изменения:
- в пункте 2.7. раздела 2 цифры и слова «30 календарных дней» заменить словами «двадцать дней».

         2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования в газете «Сиземские вести», подлежит размещению на официальном сайте  администрации сельского поселения Сиземское в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава сельского поселения Сиземское                                                 А.В. Аршинов